
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL NACIONALINĖS SVEIKATOS TARYBOS NARIŲ PASKYRIMO 

 

2017 m. birželio 8 d. Nr. XIII-433 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos 

įstatymo 67 straipsniu, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis.  

Paskirti Nacionalinės sveikatos tarybos nariais: 

1) Remigijų Bubnį – Šiaulių universiteto studijų prorektorių, profesorių, 

mokslų daktarą; 

 

2) Vaidotą Deksnį – Lietuvos sveikos gyvensenos ir natūralios (papildomos ir 

alternatyvios) medicinos rūmų pirmininką; 

 

3) Ramunę Kalėdienę – Lietuvos visuomenės sveikatos asociacijos prezidentę, 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos 

akademijos Visuomenės sveikatos fakulteto dekanę, 

Sveikatos vadybos katedros vedėją, profesorę, 

habilituotą mokslų daktarę; 

 

4) Romą Lazutką – Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Socialinio 

darbo katedros profesorių, Lietuvos mokslų akademijos 

Humanitarinių ir socialinių mokslų skyriaus tikrąjį narį, 

habilituotą mokslų daktarą; 

 

5) Rasą Melnikienę – Lietuvos agrarinės ekonomikos instituto direktorę, 

mokslų daktarę; 

 

6) Nerijų Mikelionį – Kauno miesto savivaldybės Bendruomenės sveikatos 

tarybos narį, VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos 

pagalbos stoties direktorių; 

 

7) Liubovę Murauskienę – Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Visuomenės 

sveikatos instituto docentę, mokslų daktarę; 

 

8) Šarūną Narbutą – Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacijos 



 

 

2 

prezidentą; 

 

9) Eimantą Peičių – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos 

akademijos Visuomenės sveikatos fakulteto Socialinių ir 

humanitarinių mokslų katedros docentą, Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Bioetikos centro vadovą, 

Lietuvos bioetikos komiteto kolegijos narį, mokslų 

daktarą; 

 

10) Algirdą Raslaną – Lietuvos sveikos gyvensenos ir natūralios (papildomos ir 

alternatyvios) medicinos rūmų narį, Lietuvos 

edukologijos universiteto tarybos pirmininko 

pavaduotoją, l. e. Sporto ir sveikatos fakulteto Kūno 

kultūros teorijos ir sveikatos ugdymo katedros vedėjo 

pareigas, profesorių, habilituotą mokslų daktarą; 

 

11) Daivą Rastenytę – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos 

akademijos kanclerę, Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Neurologijos klinikos vadovę, gydytoją 

neurologę, profesorę, habilituotą mokslų daktarę; 

 

12) Artūrą Razbadauską – Klaipėdos universiteto Sveikatos mokslų fakulteto 

dekaną, Slaugos katedros profesorių, Klaipėdos jūrininkų 

ligoninės Chirurgijos klinikos vedėją, mokslų daktarą; 

 

13) Rolandą Stankevičių – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos 

akademijos Gyvulininkystės technologijos fakulteto 

dekaną, docentą, mokslų daktarą; 

 

14) Neringą Tarvydienę – Klaipėdos rajono savivaldybės Bendruomenės sveikatos 

tarybos narę, Visuomenės sveikatos biuro direktorę; 

 

15) Algirdą Utkų – Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto dekaną, 

Žmogaus ir medicininės genetikos katedros vedėją, 

profesorių, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros 

klinikų Medicininės genetikos centro vadovą, Lietuvos 

bioetikos komiteto kolegijos narį, habilituotą mokslų 

daktarą; 

 

16) Stasį Žirgulį – Vilniaus dailės akademijos Kauno fakulteto profesorių. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas  Viktoras Pranckietis 


